Bilaga nr 1

Gryaabs lanesituation 2020-05-31
Rénteexponering

Belopp i mkr
Lan Swaps | Rantetak Ranteexponering
%
0-1ar 1156 0 0 0 0%
1-3 ar 100 100 0 100 8%
>3ar
Summa 1256 100 0 100 8%
Belopp i tkr
Lan Slutdag Aktuell ranta
Fast Rorlig
Koncernbanken jul-20 100 000 0,59% Bindningstid 2020-07-07
Koncernbanken Limit 1 350mkr 1156242 1,00% Checkreditlan, bind.tid 3 manader
Summa 1256 242
Swaps Slutdag Aktuell ranta
Fast Rorlig
Koncernbanken, S433 2020-07 100 000 2,66% -0,33%
Summa 100 000
Saldo pa kommunkontot per 2020-05-31 1156 242 ( Limit 1 350 000)
Ej utnyttjad kredit 193 758
Aktuell medelranta under aret 1,18 (1,62)

Vara korta lan har ersatts av en checkredit med en limit pa f.n.1 350 mkr. Vi betalar ranta
endast for utnyttjad kredit. Under de senaste tolv manaderna har likviditeten forbattrats med
ca 95 mkr, vilket beror pa lagre investeringsaktivitet.

Aktuell ranta pa checkreditlanet ar 1,01%.

Fran och med 2020-01 &r Gryaabs rénta anpassad till Géteborgs Stads faktiska
upplaningskostnad, det innebar en sankning av rantenivan med 0,5%
och 6vergangen till checkkredit i juli 2020 har en positiv effekt pa Gryaabs réntekostnader.

Utveckling laneskuld 2019-2020

1360000

1340000
1311028
135

1320000

1325774
1 300000

1279584
1275015

TKR

1 280000

1260000

1240000

1220000

1 200000
juni -19 juli -19 augusti -19 september - cktober -19 november - december - januari -20 februari -20 mars -20
19 19 19

2,9
41,4
44,4

1256242

maj -20



